
UCHWAŁA NR XXXIV/208/2021
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XII/85/2019 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 26 września 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Mieroszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 
2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/85/2019 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 26 września 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Mieroszów wprowadza się następującą zmianę: Załącznik Nr 5 do Statutu Gminy Mieroszów 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: BFPVV-SSFZA-CLLOX-ZWOSX-NPJPQ. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/208/2021

Rady Miejskiej Mieroszowa

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH I SPÓŁEK 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Mieroszowie. 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Kowalowej. 

3. Zespół Szkolno-Przedszkolny im. J. Korczaka w Sokołowsku. 

4. Przedszkole Miejskie w Mieroszowie. 

5. Klub Dziecięcy „Akademia Misiowa” w Mieroszowie. 

6. Samorządowa Instytucja Kultury Mieroszowskie Centrum Kultury w Mieroszowie. 

7. Ośrodek Pomocy Społecznej w Mieroszowie. 

8. Urząd Miejski w Mieroszowie. 

9. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej „Mieroszów" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Id: BFPVV-SSFZA-CLLOX-ZWOSX-NPJPQ. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
W związku z utworzeniem z dniem 1 kwietnia 2021 r. Klubu Dziecięcego „Akademia Misiowa” w Mieroszowie 
Uchwałą Nr XXXI/189/2021 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 25 lutego 2021 r. zasadnym jest podjęcie 
niniejszej uchwały w celu dostosowania treści Statutu Gminy Mieroszów do stanu faktycznego. 

Id: BFPVV-SSFZA-CLLOX-ZWOSX-NPJPQ. Uchwalony Strona 1




